UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SKHCN

    Đắk  Nông, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả nâng bậc lương thường xuyên và trước thời hạn

 Đợt 2 năm 2021 do lập nhiều thành tích xuất sắc trong thực hiện

 nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức

Căn cứ Nghị định 17/2013/NĐ-CP ngày 19/2/2013 của Chính phủ về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 204/2004/ NĐ-CP về chế độ tiền

lương; Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội vụ về việc

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Căn cứ

Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung

chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn và chế

độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động; Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ Hướng

dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức,

viên chức;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 03/11/2021 của Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo công khai kết quả xét nâng lương

thường xuyên và trước thời hạn đợt 2 năm 2021(có Danh sách CB,CC, VC nâng

lương thường xuyên và trước thời hạn kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo tới Trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc và cán bộ, công chức, viên chức được biết./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các thành viên Hội đồng (để biết);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Trang Thông tin điện tử của Sở (để đ/tin);

- Lưu: VT.VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Kỳ

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CBCC,VC NÂNG LƯƠNG ĐỢT 2, NĂM 2021
 (Kèm theo Thông báo số:       /TB-SKHCN, ngày     tháng 11 năm 2021 của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Họ và tên
Năm

sinh

Trình độ chuyên

môn

Mức lương hiện hưởng Kết quả nâng bậc lương năm 2021

Ghi

chú
Mã

ngạch
Hệ số Bậc

Ngày tháng

được hưởng
Mã ngạch Hệ số Bậc

Ngày tháng

được hưởng

Chênh lệch

hệ số mức

lương do

nâng lương

Số tháng

được

hưởng

bậc lương

mới

Tiền

lương

tăng

thêm do

nâng bậc

I Danh sách nâng lương định kỳ năm 2021:

01 Lê Huy Tuấn  1980
Đại học

01.003 3,66 5/9 01/06/2018 01.003 3,99 6/9 01/06/2021 0,33

02 Nguyễn Văn Tùng 1988 Cao đẳng 01.004 2,72 3/10 01/10/2018 01.004 3,13 4/10 01/10/2018 0,31

II. Danh sách nâng lương trước thời hạn năm 2021:

01 Lưu Văn Đặng 1970

Thạc Sĩ
01.002 5,42 4/8 01/06/2019 01.002 5,76 5/8 01/09/2021 0,34

9 tháng

(CSTĐ)

02 Nguyễn Thị Hiến 1979 Đại học 01.003 3,66 5/9 01/03/2019 01.003 3,99 6/9 01/06/2021 0,33

9 tháng

(Bằng khen)

		2021-11-04T08:47:10+0700

		2021-11-04T09:03:07+0700

		2021-11-04T09:03:07+0700

		2021-11-04T09:03:07+0700

		2021-11-04T09:03:07+0700